



Élyse Poulin

OPÉRATEUR DE PRODUCTION

☎ 4505254671

✉ elysepoulin2000@outlook.fr

📍 1520 évangeline , J1H6B3 Sherbrooke

PROFIL

Agent de production avec 3 ans d'expérience dans les usines de production, je suis ouvert à de nouvelles opportunités professionnelles dans la région de Sherbrooke. Ponctuel et minutieux, je fournis un travail efficace grâce à mon habileté manuelle et ma capacité à travailler en équipe. Ayant une bonne endurance physique, je fais preuve de disponibilité horaire, et une forte aptitude à acquérir de nouvelles connaissances. Capable à la fois de travailler en équipe et de fonctionner de manière autonome, je fais preuve d'un solide sens de l'organisation.

COMPÉTENCES

- Gestion des stocks
- Maintenance des équipements
- Assemblage des pièces
- Rigueur
- Protocoles de sécurité
- Vigilance
- Procédures de nettoyage
- Procédés de fabrication
- Travail d'équipe
- Endurance physique

PROJETS RÉALISÉS

Bénévoles 2021- 2022
Moisson HSF East Angus

- préparer les boîtes alimentaires pour la distribution
- Exercer des tâches d'entretien ménager

EXPÉRIENCE

04/2023 - 05/2023

Opérateur de production

Ball corporation | Sherbrooke | Contrat à durée déterminée

- Contrôle qualité des produits en cours de production et des produits finis, mise à l'écart des éléments présentant des défauts.
- Conditionnement des produits finis, mise en carton et étiquetage, préparation des palettes et filmage.
- Maintenance et entretien des machines de l'atelier, signalement des anomalies.

02/2023 - 03/2023

Journalier de production

CKL Électrique | Sherbrooke | Contrat à durée déterminée

- Contrôle de la conformité des matières premières et préparation de celles-ci en amont de la production.
- Identification et suppression des pièces défectueuses selon les procédures établies.
- Renseignement des supports de suivi afin de documenter la progression des objectifs de production.

11/2023 - 01/2023

Sableur

Verbom | Sherbrooke | Contrat à durée déterminée

- Montage des outils appropriés sur les machines et réalisation des réglages compte tenu des spécifications du produit et dans le respect des règles de sécurité.
- Contrôle rigoureux de la qualité et de la conformité des pièces fabriquées : échantillonnage, examen visuel, vérification des dimensions.

08/2016 - 09/2016

Préparatrice de commandes

Bouger King | Bromont | Contrat de travail temporaire

- Préparation des commandes clients selon les procédures et prélèvement des produits d'après les bons de commande.
- Rangement des produits en zone de stockage.

FORMATION

IMPLICATIONS SOCIALES

Bénévoles 2021- 2022

Étincelles du bonheur East-Angus

- Assurer les besoins des participants
- participer aux activités quotidiennes
- Exercer les tâches d'entretien ménager intérieur/ extérieur

06/2022 - 05/2022

Centre de services éducatifs populaires | East - Angus

Test de développement général

04/2023 - 05/2023

Centre 24 juin | Sherbrooke

Licence professionnelle: Chariot élévateur

04/2023 - 05/2023

Ball corporation | Sherbrooke

Licence professionnelle: Simdut

LANGUES

Français

Intermédiaire

Anglais

Débutant